
お客さまへ 

ハッピータウン出張所営業終了のご案内  

平素は氷見伏木信用金庫をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございま

す。当金庫はこの度、２０２２年１１月３０日(水)をもちまして当出張所の営

業を終了させていただくことになりました。 

営業終了にあたり、長年にわたりご愛顧いただきまして、心より感謝申し上げます。

またお客様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

２０２２年１２月１日(木)以降は、お手数ですがお近くの店舗ＡＴＭのご利用をお

願い申し上げます。 

＜最寄りの店舗ＡＴＭ＞ 

コーナー名 住所 営業時間 

本店 氷見市比美町６番１５号 

平日 

８：００～２０：００ 

土曜・祝日・日曜 

８：００～１９：００ 

北部支店 氷見市北大町７番１６号 
平日 

８：３０～１９：００ 

西部支店 氷見市鞍川１０５番地２ 
平日 

８：３０～１９：００ 

 

ハッピータウン出張所の営業終了日時 

２０２２年１１月３０日(水) ２１：００ 


